CONG TY CO PHAN SAN XUAT THUONG MAI VA DICH VU DSKT VINA
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN SAN XUAT THUONG MAI
VA DICH VU DSKT VINA
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: DSKT VINA PRODUCTION TRADING
AND SERVICE JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: CONG TY CP SX TM & DV DSKT VINA
2. Mi s6 doanh nghiép: 3702981817
3. Ngay thanh lap: 20/05/2021
4. Pia chi tru sé chinh:

Thir P4t 956, To Ban Do S6 16,Khu Phé Chanh Long, Phuong Phii Chanh, Thi xa Tan
Uyén, Tinh Binh Duong, Viét Nam

Pién thoai: 0382889702 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. [San xuat vai dét kim, vai dan moc va vai khong dét khac 1391(Chinh)
2. |San xuat san pham tir da 16ng thu 1420
3. |San xuét trang phuc dét kim, dan moc 1430
4.  |San xuét san pham khac tir 0; san xuit san pham tir tre, nira, 1629
rom, ra va vat li€u tét bén
5. [San xuit soi 1311
6.  [Sdn xuat vai dét thoi 1312
7. |Hoan thién san pham dét 1313
8.  |San xuét hang dét sin (trir trang phuc) 1392
0. San xuét tham, chin, dém 1393
10. [Ban 1é vai, len, soi, chi khau va hang dét khac trong cac cua 4751
hang chuyén doanh 7
Chi tiét: Ban 1é cac san pham dét may (vai, soi, len), phu li€u
nganh dét may
11. |Ban I¢ hang dét, may san, gidy dép luu dong hoic tai chg 4782
6. Von diéu 1¢: 10.000.000.000 VND
Ménh gia co phan:

7. S6 ¢6 phan dwogc quyén chao ban:

8. C6 dong sang lap:
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HO SY bUC

Khu Phé Khanh
Ldc, Phuong
Khanh Binh, Thi
xaTéan Uyén,
Tinh Binh Duong,
Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

250.000

2.500.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

250.000

2.500.000.000

25,000

281256393

HOANG VAN
THE

S6 83/6 ,Puong
Céch Mang,
Phuong Téan
Thanh, Quan Tan
Phu, Thanh ph
Ho6 Chi Minh,
Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

250.000

2.500.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

250.000

2.500.000.000

25,000

0420840011
10
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PHAM DINH
KHAC

Xo6m 8, XaGia
Hanh, Huyén Can
Loc, Tinh Ha
Tinh, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thdng

250.000

2.500.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

250.000

2.500.000.000

25,000

183286844

DANG SON

Ap Phu Loc, Xa
Hoa Hiép, Huyén
Xuyén Mdoc, Tinh
Ba Ria - Viing
Tau, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

250.000

2.500.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

250.000

2.500.000.000

25,000

0420860003
75

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: DANG SON Gidi tinh: Nam
Chtic danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 15/09/1986 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam
Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phap 1y ciia cd nhan: 042086000375

Ngay cap:  12/04/2018 Noi cap: Cuc Truong Cuc Canh Sat DKOL Cu Trii Va
DLQG Ve Dan Cu

Dia chi thudng tra: Ap Phii Loc, Xa Hoa Hiép, Huyén Xuyén Moe, Tinh Ba Ria - Viing
Tau, Viet Nam

Dia chi lién lac: /fp Phu Loc, Xa Hoa Hiép, Huyén Xuyén Moc, Tinh Ba Ria - Viing Tau,
Viet Nam

11. Noi dang ky: Phong Dang ky kinh doanh Tinh Binh Duong
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